高雄市立三民家商111學年度下學期學生議會月例會會議（六）會議記錄

日期 112/2/14 時間 12：30 地點 第一會議室

主席 范顥瑾 副主席 藍慈琳 秘書 曾柏翰

出席

人員
如簽到表。

壹

主席致詞：

各位班代好，先和大家報告一下本學期月例會的時間，本學期共召開5
次班代月例會，日期分別為2/14（二）、3/7（二）、3/28（二）（四月份的月例會
為因應校慶運動會而提前）、5/2（二）以及6/6（二）。本月活動報告:2/18（六）
需補課、2/27（一）補假一天，本月將選出模範生及孝悌楷模；本學期各項重
大活動報告：3/3（五）為校慶卡拉OK決賽、3/31（五）為36屆校慶運動會、4/1
（六）為校慶園遊會、6/1（四）為畢業典禮、6/9（五）為社團成果展、6/16（五）
為學聯會會長選舉、6/30（五）為本學期休業式，若以上活動有任何更動將於
班代群組進行通知。

貳

工作報告：

一、模範生及孝悌楷模推薦表：

1.孝悌楷模推薦表及模範生推薦表已於上學期末公告予導師週知。
2.請於2/17（五）中午12:00前繳交至學務處訓育組。

二、班代職責注意事項說明：

1.若新學期班上有新上任的班代，請原班代邀請新班代進入群組後，告
知新任班代於群組記事本內留下班級、姓名、學號，並且確實交代班

代職責內容，謝謝。

2.若班代因故未能出席班代月例會或是班代集合，請班代一定要找人代
替出席，也請在簽到的時候簽自己的本名並於姓名旁寫上代理的「代」

，否則一律會按缺席處理。

三、班會記錄簿及團體活動記錄簿填寫注意事項說明：

1.提醒各位班代，兩本紀錄簿填寫時需特別注意的地方
（一）若該地方無內容記錄，請於該事項書寫區域內寫上「無」或打「╳

」，否則一律已填寫未完整論。

（二）班會紀錄簿及團體活動紀錄簿並不一定由班代書寫，但班代需

負責及協助督導填寫之同學，並於時限內繳交至學務處的班

級櫃。

（三）有關於班會紀錄簿之計點規則已公布至班代群組，請各位班代

詳讀，謝謝。

四、本學期應做之成果表：

1.本學期應做成果表，班代可以預先做紀錄：
（一）班會暨朝會成果表。

（二）團體活動成果表。

（三）校慶園遊會成果表。

（四）學聯會會長選舉成果表（每科一份）

2.成果表的內容照片可用於三年級製作畢業紀念冊時使用。
3.有關成果表的獎懲規則，自本學期起改為於時間內繳交成果表的班代
我們將於期末，額外記嘉獎乙隻（獎勵方式可以再討論），缺交將不會

記點，請班代特別注意。

4.請各位班代一定要將開會內容告知班級導師，我們也會請訓育組長於
開會結束後向導師進行會議內容說明。

五、畢聯會注意事項：

1.2/15（三）為畢冊內頁收稿。因應開學時段，各場地皆有幹部訓練，可借
用場地稀少，故手工稿請繳交給服三勤畢聯會會長即可，謝謝。

2.製作電子檔之班級請上傳至雲端資料夾，將於班代群公告雲端連結，
請勿上傳至上次的資料夾。

3.2/15（三）將發放第二次畢冊購買意願調查表，此為最後一次調查，確
定後將無法進行更改，詳細資訊會再另行通知。

4.班代群上已發布畢業歌領唱代表調查表單，各科至多推派一人，若同
科兩班皆有人有意願擔任，需請兩班班代與有意願者協調後填寫表單

，表單截止日期為2/17（五），請特別注意，謝謝。
5.畢冊封面徵稿於2/17（五）截止。

參

反應與回覆：

1.班代製作活動成果表時，若需在活動中進行照片拍攝，請提早向班導提出
，並協調出解決措施。

2.請各班班代特別注意，請於每次開會後，將訊息傳達給班上同學，請各位
班代對此要有負責的責任心，每次活動請不要以學務處會為你們負責的

心態來看待每件事件。

肆 提案討論：無。

伍 建議事項：無。

陸 散會。

秘書/紀錄 主席 學聯會長 訓育組長